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Kevättiedote 
Tunturikerho Ovtsi ry 

Tunturikerho Ovtsin kevättiedote kauden 2024  
retkistä ja tapahtumista.  
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Ovtsin yöretket 2024 
Tunturikerho Ovtsi on järjestämässä vuonna 2024 useita upeita retkiä. 
Päiväretket suuntautuvat pääasiassa Keski-Suomen alueelle, tämän lisäksi 
tarjolla on yöretki etelään saaristomeren kansallispuistoon ja Öröseen sekä 
ruskaretki Lemmenjoelle. Haristuvalla retkeillään Suomen luonnon päivänä 
Nuku yö ulkona Haristuvalla -tapahtuman merkeissä. Alla on lisää tietoa 
kauden yöretkistä.  

Ruskaretki Lemmenjoelle 
Tunturikerho Ovtsin ruskaretki suuntautuu Lemmenjoelle 21.9.2024 - 
28.9.2024. Ruskaretkelle lähdetään Jyväskylästä omalla bussilla, jota ajaa kerhon 
rahastonhoitaja ja hallituksen jäsen Harri Pihkasalo.  
Retken tukikohtana toimii Lemmenjoen Lumo, joka sijaitsee Lemmenjoen 
vesistössä Juurakkojärven rannalla. Retken majoitus on järjestetty mökkeihin 
(mökkien koot 2 henkeä, 3 henkeä ja 4 henkeä) sekä päärakennuksen huoneisiin. 
Kohteessa on varattavissa myös yksi tasokkaampi 2 -hengen huone omalla 
suihkulla ja WC:llä.   
Ruskaretken ohjelma suunnitellaan niin, että retki mukautuisi  erilaisille toiveille 
kokea ruskaa. Retkitoimikunta tulee järjestämään 3 - 4 pidempää päiväretkeä, 
mutta myös Lemmenjoen Lumon välittömässä läheisyydessä on paljon nähtävää 
ja koettavaa. Lemmenjoki on tunnettu mm. Ravadaksen könkäästä, Joenkielisen 
tunturista, Sallivaaran poronerotuspaikasta ja Kultakylästä. Myös 
saamelaismuseo ja luontokeskus Siida on tukikohdan lähettyvillä. Viikon 
ohjelma suunnitellaan niin, että halukkaille on mahdollisuus lähteä maastoon 1 - 
2 yöksi.  
Retken hinta sisältää meno-paluu-kuljetuksen Jyväskylä - Lemmenjoki, bussilla 
tehtävät päiväretket Lemmenjoella, jokiveneretken Ravadaskönkäälle ja 
majoituksen saunoineen. Ruokailut eivät sisälly retken hintaan.  
Ruskaretkelle voi lähteä myös ottamalla pelkät bussikuljetukset, ja viettämällä 
koko viikon maastossa omatoimisesti.  
Ruskaretken hinta on 230 euroa  / henki Tunturikerho Ovtsin jäsenille. Alle 15-
vuotiaille lapsille hinta on 150 euroa / lapsi. Yhdistys tukee retkeä Kevät- 
kokouksen päätöksen mukaisesti 800 aurolla. 
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Hangon saaristoretki Öröseen 
Tunturikerho Ovtsin elokuun yöretken kohteena on Saaristomeren kansallispuisto ja Örön 
saari. Retki järjestetään 12.8. - 13.8.2024 veneretkenä Hangosta. Retki suuntautuu Hangosta 
saaristomeren kansallispuiston laitaa kohti Örön linnakesaarta läpi hylkeiden suojelualueen 
Viikinkien Aurinkoväylää pitkin. Matkalla pysähdytään saarikohteeseen lounaalle, tarkempi 
reitti määrittyy sään mukaan. Sään salliessa meno -tai 
paluumatkalla vieraillaan Bengtskärin majakalla.  

Örön saari on ainutlaatuinen luontokohde saaristomeren 
kansallispuiston laidalla. Örö oli sotilassaari vuodesta 
1912 vuoteen 2015. Sekä paahdenummia että rantoja 
koristavat useta harvinaiset kasvit. Näistä harvinaisimpia 
ovat lännen -ja etelänkylmäkukka. Örön rannoilta löytyy 
myös Suomen laajin merikaaliesiintymä. Eteläinen 
sijainti avomerellä houkuttelee saareen myös rikkaan ja 
harvinaisen linnuston. Saaressa pesii mm Kultarinta ja 
Kirjokerttu.  

Luonnon lisäksi Örö on aina tsaarin ajoilta periytyvä 
linnakesaari, jonne on museoitu kaksi 12 tuuman 
Obuhov tykkiä. Retkellä on opastus saaren luontoon ja 
historiaan.  

Retken hinta sisältää merimatkat Hangosta Öröseen ja takaisin, majoituksen itse valitun 
vaihtoehdon mukaisesti Örössä, Örön opastuksen, lounaan / eväät menomatkalla, iltasaunan 
ja mahdollisen Bengtskärin maihinnousumaksun.   

Retken hinta on hostelmajoituksella Upseerin 1 hengen huoneella on  179 euroa / henki ja 
riippumatolla / telttamajoituksella (oma teltta) 129 euroa / henki. Lapset alle 15 -vuotta 
telttamajoituksessa 109 euroa / lapsi. Retkelle on vielä vapaita paikkoja! 

Yhdistys tukee retkeä 400 euron retkiavustuksella.  
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Suomen luonnon päivä - Nuku yö ulkona Haristuvalla 

Tunturikerho Ovtsi osallistuu Suomen Ladun Nuku yö ulkona 
-tapahtumaan Suomen luonnon päivänä 31.8. järjestämällä 
Nuku yö ulkona Haristuvalla -tapahtuman. Tapahtuma alkaa 
lauantaina 31.8. klo 12.00 erätaitorasteilla. Illalla Harisen 
sauna on lämpimänä, ja päivän aikana on mahdollista ruokailla 
lounas & kahvikanttiinista omalla kustannuksella.  

Tapahtuma jatkuu halukkaiden osalta yöpymisellä Haristuvan 
ympäristössä.  

Tapahtuma on avoin myös ulkopuolisille osallistujille, joilta 
peritään osallistumismaksu.  
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Ruskaretki Lemmenjoelle 
Mitä: Ruskaretki Lemmenjoelle 

Lähtö: Lähtö ja paluu Jyväskylä 

Kohde: Lemmenjoen Lumo 

Milloin: 21.9.2024 - 28.9.2024 

Hinta: jäsenille     230 euroa 

lapset alle 15-v     150 euroa 

bussimatkat         110 euroa   

Hinnat yhdistyksen ulkopuolisille: 

aikuinen               280 euroa  

lapsi alle 15-v      200 euroa                 

bussimatkat        160 euroa 

Alustavat ilmoittautumiset 22.4.2024 
mennessä hannu.kh65@gmail.com

Hangon saaristoretki Öröseen 
Mitä: Saaristoretki veneellä Hangosta 
Öröseen 
Lähtö: Hangon Itäsatama, paluu samaan os. 
Kohde: Örö ja saaristomeren kansallispuisto 
Milloin: 12.8. - 13.8.2024 
Hinta: jäsenille  
omalla hotellihuoneella       264 euroa / henki 
2 henkeä hotellihuoneessa  192 euroa / henki 
omalla hostel - huoneella    179 euroa / henki 
vierasmajan sänkypaikka   164 euroa / henki  
oma teltta tai riippumatto  129 euroa / henki 
lapset alle 15-v teltassa        109 euroa / lapsi 

Ilmoittautumiset: hannu.kh65@gmail.com 
Retkelle on 5 paikkaa vapaana! 
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Ovtsin ajankohtaisia asioita  
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Haristuvan kevättalkoot 11.5 
Haristuvan kevättalkoot pidetään lauantaina 
11.5 klo 12.00 alkaen. Laitetaan Haristupa 
kesäkuntoon, täytetään liiteriä ja siivotaan 
nurkkia. Yhdistys tarjoaa talkoolaisille pientä 
purtavaa ja saunan päivän päätteeksi.  

Haristuvan keskiviikkosaunat 
Haristuvan sauna on lämpimänä kevättalkoista 
eteenpäin keskiviikkoisin klo 15.00 - 19.00.  
Juhannuksesta eteenpäin sauna lämpiää 
keskiviikoisin, mikäli saunojia ja saunanlämmittäjiä 
riittää. Olisitko halukas saunanlämmitysrinkiin? Jos 
olet, ota yhteyttä Iris Heikkilään puh. 040 548 3272. 
Keskiviikkosuanan hinta on jäsenille 2 euroa / henki.   
Seuraa Ovtsin web-sivuja!

Kevään linturetket 
Ovtsin kevääseen kuuluu kaksi Markku Julkusen 
vetämää linturetkeä Hohon Lapinjärven 
lintutornille, josta siirrytään Vuonteen 
lintutornille. Retkille lähdetään Vaajakosken 
ABC:ltä kimppakyydein / omalla kyydillä alla 
ilmoitettuun aikaan. Retkien ajankohta on 
lauantai 27.4 klo 9.00 ja sunnuntai 12.5 klo 8.00. 
Linturetkille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.  
Lisätetoja Ovtsin Whatsapp-ryhmästä.   

Keskiviikkosaunat: 
ke 15.5. 
ke 22.5. 
ke 29.5. 
ke 5.6. 
ke 12.6. 
ke 19.6 

Sauna on lämpimänä ja 
ovet auki klo 15 - 19.  
Hinta 2 euroa / henki
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